
	

												
										Il Direttore 

 

	

	
OGGETTO: Provvedimento di conferimento incarico di collaborazione ex art. 7, comma 6, D.Lgs. 165/2001, 
ad un collaboratore esterno per lo svolgimento della funzione di Auditor, nell’ambito del progetto 
DUS.AD017.144 "Be.CULTOUR - Beyond CULtural TOURism: heritage innovation networks as drivers of 
Europeanisation towards a human-centred and circular tourism, finanziato dal Programma Horizon 2020, Call 
H2020-SC6-TRANSFORMATIONS-2020 ,CUP: B59C20001490006. Avviso Pubblico n. 005/2024 prot. n. 
0279907/2024 del 02/08/24. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il “Disciplinare per il conferimento di incarichi di collaborazione”, approvato dal CdA del CNR il 4 
novembre 2009 e allegato alla circolare 30/2009; 
SENTITO il Responsabile scientifico del progetto Dott.ssa Antonia Gravagnuolo circa la necessità di affidare 
un incarico di collaborazione nell’ambito del progetto “DUS.AD017.144 "Be.CULTOUR - Beyond CULtural 
TOURism: heritage innovation networks as drivers of Europeanisation towards a human-centred and circular 
tourism, finanziato dal Programma Horizon 2020, Call H2020-SC6-TRANSFORMATIONS-2020 CUP: 
B59C20001490006, per lo svolgimento della funzione di Auditor; 
SENTITI il Responsabile amministrativo del progetto dott. Attilio Musella e il Segretario amministrativo 
dell’istituto sig. Eduardo Civitelli; 
VISTA la Decisione di contrattare del 02 agosto 2024 Prot. 0279905	e relativo Avviso Pubblico n. 005/2024 
del 02 agosto 2024 Prot. 0279907, per il conferimento dell’incarico di collaborazione pubblicato sul sito 
Internet del CNR (codice procedura 2019/2024); 
VISTO il verbale, redatto a seguito della selezione per titoli da un’apposita Commissione nominata con 
Provvedimento del 19 agosto 2024 prot.n.0290594/2024; 
CONSIDERATO che il Candidato che ha presentato domanda, dott.ssa Luciana Mancini (prot.n. 28856/2024 
del 08 agosto 2024), ha raggiunto il punteggio di 66 punti su 80 disponibili per i titoli;  
CONSIDERATA altresì l’esigenza di provvedere al conferimento dell’incarico; 
 

DISPONE 
 

1. Il conferimento dell’incarico di collaborazione a favore della dott.ssa Luciana Mancini per lo 
svolgimento delle attività richiamate nelle premesse; 

2. La durata dell’incarico è fissata in 5 giorni decorrenti dalla firma del contratto, per un compenso di € 
7.000,00 (al lordo delle ritenute fiscali a carico del percipiente oltre ad Iva (se dovuta) e contributo 
obbligatorio/contributo gestione separata INPS.) 

3. Il contratto dovrà essere stipulato entro il termine massimo del 31 agosto 2024; 
4. Il pagamento avverrà in una unica soluzione alla fine dell’attività svolta; 
5. Il pagamento del compenso è subordinato all’effettivo trasferimento a questo Istituto dei necessari 

fondi. 
 
 

Il Direttore f.f. 
Dott. Paolo Landri 


		2024-08-27T10:17:35+0200
	Paolo Landri




